
   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. Název zakázky 

„Ostraha areálu Nemocnice Znojmo“ 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této zakázky je výkon činností v oblasti zajištění ostrahy areálu Nemocnice 

Znojmo (dále jen NZ) na dobu neurčitou. Činnost bude zahrnovat: 

• Ostrahu areálu – kontrola vjezdu a výjezdu vozidel, dodržování režimu na veřejném 

parkovišti NZ, zamykání a odemykání objektu NZ, kontrola kouření, pořádku, oplocení aj. 

majetku, spolupráce s pracovníkem velínu NZ.  

• Doprovod pracovníka NZ při výběru a uložení hotovosti – převoz do banky, výběr 

automatů a odvod tržeb - lékárna, jídelna, prodejna potravin. 

Každodenní činnost bude vykonávána 16 hodin denně, včetně sobot, nedělí a svátků. Začátek 

bude v 4.45 hod a konec ve 21.45 hodin. Ve všední den bude 13 hodin vykonávána činnost 

ostrahy areálu a 3 hodiny doprovod při manipulací s hotovostí. V sobotu, neděli a ve svátek 

bude celých 16 hodin vykonávána činnost ostrahy areálu. 

Dodavatel v rámci plnění předmětu smlouvy nainstaluje svými prostředky a na své náklady 

čipový systém pro kontrolu dodržování harmonogramu obchůzek. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 



   

 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: DELTA facility, s.r.o. 

Sídlo: Dobrovského 397/8, Lazce, 779 00 Olomouc 

IČO: 046 24 041 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH – CENA ZA 1 HODINU 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(bez ohledu na počet 

pracovníků podílejících se na 

zajištění předmětu zakázky). 

89 Kč/1 hodina 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: ARGUS, spol. s r.o. 

Sídlo: Sedlec u Mikulova 308, PSČ 69121 

IČO: 423 24 041 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH – CENA ZA 1 HODINU 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(bez ohledu na počet 

pracovníků podílejících se na 

zajištění předmětu zakázky). 

110 Kč/1 hodina 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: MONIT plus, s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 76/11, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 276 87 660 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH – CENA ZA 1 HODINU 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(bez ohledu na počet 

pracovníků podílejících se na 

zajištění předmětu zakázky). 

103,80 Kč/1 hodina 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: INVESTMENT AGENCY s.r.o. 



   

 

Sídlo: U Kožovy hory 2790, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

IČO: 272 23 817 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH – CENA ZA 1 HODINU 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(bez ohledu na počet 

pracovníků podílejících se na 

zajištění předmětu zakázky). 

105 Kč/1 hodina 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: OLMAN SERVICE s.r.o. 

Sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno 

IČO: 262 93 102 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH – CENA ZA 1 HODINU 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(bez ohledu na počet 

pracovníků podílejících se na 

zajištění předmětu zakázky). 

102 Kč/1 hodina 

 

Pořadové číslo nabídky: 6. 

Účastník: „Společnost INDUS GROUP – INDUS PRAHA“  

Vedoucí společník: INDUS GROUP, spol. s r.o. 

Druhý společník: INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

Sídlo: Vedoucí společník: U hostivařského nádraží 556/12, 

Hostivař, 102 00 Praha 10 

Druhý společník: U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 

00 Praha 10 

IČO: Vedoucí společník: 062 07 375 

Druhý společník: 242 10 668 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH – CENA ZA 1 HODINU 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(bez ohledu na počet 

pracovníků podílejících se na 

zajištění předmětu zakázky). 

105 Kč/1 hodina 



   

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka DELTA facility, s. r. o., 

Dobrovského 397/8, Lazce, 779 00 Olomouc, IČ: 04624041, byl účastník v souladu s § 46 

zákona vyzván k objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů v rámci předložené 

nabídky. Na písemné zdůvodnění nabídky byla účastníkovi stanovena přiměřená lhůta. 

Účastník na zaslanou výzvu ve stanovené lhůtě nereagoval. Účastník tedy neobjasnil 

a nedoplnil nejasnosti obsažené v předložené nabídce ve smyslu zaslané Výzvy. S ohledem 

na tuto skutečnost zadavatel konstatoval, že účastník DELTA facility, s. r. o., Dobrovského 

397/8, Lazce, 779 00 Olomouc, IČ: 04624041, neprokázal splnění podmínek zadávací 

dokumentace, pročež byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: OLMAN SERVICE s.r.o. 

Sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno 

IČO: 262 93 102 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Hodnocení nabídek bylo prováděno před jejich posouzením v souladu se zákonem. 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotila dle kritéria nejnižší nabídkové 

ceny (váha 100 %). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH – CENA ZA 

1 HODINU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (bez ohledu na počet pracovníků podílejících 

se na zajištění předmětu zakázky). Rozumí se cena, uvedená v návrhu smlouvy. 

Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. 

Na základě hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí účastníků:  

Pořadí Účastník 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH – CENA ZA 1 HODINU 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(bez ohledu na počet pracovníků 

podílejících se na zajištění 

předmětu zakázky). 

1. DELTA facility, s.r.o. 89 Kč/1 hodina 



   

 

2. OLMAN SERVICE s.r.o. 102 Kč/1 hodina 

3. MONIT plus, s.r.o. 103,80 Kč/1 hodina 

4. INVESTMENT AGENCY s.r.o. 105 Kč/1 hodina 

5. „Společnost INDUS GROUP – INDUS PRAHA“  105 Kč/1 hodina 

6. ARGUS, spol. s r.o. 110 Kč/1 hodina 

Nabídka účastníka DELTA facility, s.r.o., Dobrovského 397/8, Lazce, 779 00 Olomouc, 

IČ: 046 24 041, byla nejvýhodnější nabídkou dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

Vzhledem ke skutečnosti, že uvedeným účastníkem nebyly objasněny nebo doplněny údaje a 

doklady v rámci předložené nabídce na základě žádosti dle § 46 zákona, jak je odůvodněno 

výše, byl uvedený účastník ze zadávacího řízení vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

Nabídka účastníka OLMAN SERVICE s.r.o., Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 

Brno, IČ: 262 93 102 byla zadavatelem vyhodnocena jako druhá nejvýhodnější. Nabídka 

tohoto účastníka splnila všechny požadavky kladené na ni zákonem a zadávací dokumentací, 

proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní zakázku. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 



   

 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2021-006596. 


